
UCHWAŁA NR RGK.0007.113.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia  wniosku Nr BRG.1510.20.2023 
Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych PARASOLKA w sprawie zarządzenia przez 
Radę Gminy Białe Błota konsultacji społecznych ograniczonych terytorialnie do 
sołectw: Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon, a także w zakresie przedmiotowym do 

planowanej przebudowy odcinka drogi powiatowej od mostu nad wodami 
Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej 

S5/S10 w Lisim Ogonie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwała Nr RGK.0007.91.2023 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 
8 sierpnia 2023 r. w sprawie rozpatrzenia  wniosku Nr BRG.1510.20.2023 
Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych PARASOLKA w sprawie zarządzenia przez Radę 
Gminy Białe Błota konsultacji społecznych ograniczonych terytorialnie do sołectw: 
Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon, a także w zakresie przedmiotowym do planowanej 
przebudowy odcinka drogi powiatowej od mostu nad wodami Kanału Noteckiego 
w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5/S10 w Lisim Ogonie, 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem w trybie kpa z dnia 06.07.2023r. 
Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych PARASOLKA w sprawie zarządzenia przez 
Radę Gminy Białe Błota konsultacji społecznych ograniczonych terytorialnie do 
sołectw: Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon, a także w zakresie przedmiotowym do 
planowanej przebudowy odcinka drogi powiatowej od mostu nad wodami Kanału 
Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5/S10 
w Lisim Ogonie, Rada Gminy Białe Błota uznaje wniosek za zasadny z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota zobowiązuje się do przesłania 
wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1FC7B6-0DAF-4AB2-94C1-09371E89A334. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1FC7B6-0DAF-4AB2-94C1-09371E89A334. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z pismem Wojewody Kujawsko- Pomorskiego w Bydgoszczy, sygn. 
WNK.IV.4130.21.91.2023 z dnia 18.08.2023r. istnieje konieczność wprowadzenia 
zmiany zapisu  § 1. uchwały Nr RGK.0007.91.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
08.08.2023r. w sprawie rozpatrzenia  wniosku Nr BRG.1510.20.2023 Stowarzyszenia 
Inicjatyw Lokalnych PARASOLKA w sprawie zarządzenia przez Radę Gminy Białe Błota 
konsultacji społecznych ograniczonych terytorialnie do sołectw: Łochowo, Łochowice, 
Lisi Ogon, a także w zakresie przedmiotowym do planowanej przebudowy odcinka 
drogi powiatowej od mostu nad wodami Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon 
do zjazdu z drogi ekspresowej S5/S10 w Lisim Ogonie.Wojewoda Kujawsko-Pomorski, 
informuje, iż w § 1 uchwały Nr RGK.0007.91.2023 z dnia 08.08.2023r.  Rada Gminy 
Białe Błota postanowiła: "Komisja uznaje wniosek za zasadny z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały”. Przywołany w § 1. uchwały zapis "Komisja„ 
jest nieprawidłowy, bowiem to Rada Gminy Białe Błota rozstrzyga o zasadności 
wniesionego wniosku i uznaje wniosek za zasadny lub niezasadny. Wobec powyższego 
podjęcie uchwały jest zasadne.  

       

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Henryk Sykut 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1FC7B6-0DAF-4AB2-94C1-09371E89A334. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



